
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  28.09.2016 г.   № 2698 
 

 

г. Сысерть 

 

О принятии решения о формировании фонда капитального ремонта на счете 

регионального оператора  

  

В соответствии с частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, в 

целях формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора, на 

основании  уведомления  Департамента государственного жилищного и строительного 

надзора Свердловской области  № 29-01-81/19009 от 01.09.2016г. об отсутствии погашения 

собственниками помещений многоквартирного дома № 5, расположенного по адресу: 

улица Строителей, село Патруши Сысертского района Свердловской области, 

задолженности по уплате  взносов на капитальный ремонт на специальный счет в размере, 

указанном в уведомлении органа государственного жилищного надзора, и не 

представлении в орган государственного жилищного надзора документов, 

подтверждающих погашение такой задолженности,  

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
      1. Определить  способ формирования фонда капитального ремонта на счете 

регионального оператора – Регионального Фонда содействия капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах Свердловской области в отношении 

многоквартирного дома № 5, расположенного по адресу: улица Строителей, село Патруши  

Сысертского района Свердловской области.  

      2. Ведущему специалисту отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищных 

отношений Администрации Сысертского городского округа Домбровской Н.Н. направить 

заверенную Администрацией Сысертского городского округа копию настоящего 

постановления в адрес Регионального Фонда содействия капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных домах Свердловской области.  

     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Сысертского городского 

округа. 

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                        А.Г.Карамышев 



 
 


